
 
 

UCHWAŁA NR XXI/159/2020 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zabrodzie na 2020rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., 
poz. 869 z póź. zm.) Rada Gminy Zabrodzie, uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w kwocie 850,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 Plan dochodów wynosi 33 329 873,26 zł, z tego: 

 dochody bieżące w kwocie 32 195 660,10 zł, 

 dochody majątkowe w kwocie 1 134 213,16 zł, 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 850,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 Plan po zmianach wydatków wynosi 35 678 498,63 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w kwocie 31 704 563,80 zł, 

 wydatki majątkowe w kwocie  3 973 934,83 zł, 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  2 348 625,37 zł, który zostanie sfinansowany:  

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27 068,53 zł. 

b) przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 400 000,00 zł.  

c) przychodami z tytułu wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
921 556,84 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 656 613,37 zł, rozchody budżetu w kwocie 1 307 988,00 zł, 
z następujących tytułów: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27 068,53 zł. 

b) wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 229 544,84 zł. 

c) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 400 000,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13340



d) rozchody na spłatę otrzymanych krajowych kredytów w kwocie 1 307 988,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, utrzymaniem czystości i porządku w gminie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13340



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 158 376,00 11 159 226,00

Wspieranie rodziny 289 850,00 290 700,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 850,00

33 329 023,26 33 329 873,26

85504 850,00

850,00

Razem: 850,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/159/2020 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 26 listopada 2020 roku.

Rozdział Zmiana

850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13340



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 220 376,00 11 221 226,00

Wspieranie rodziny 315 550,00 316 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 200,00 26 050,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 551 430,17 3 551 430,17

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 034 132,00 2 034 132,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 172,85 111,60

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 270,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 191,22

35 677 648,63 35 678 498,63

191,22

Razem: 850,00

90002 0,00

-61,25

-129,97

85504 850,00

850,00

0,00

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXI/159/2020 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 26 listopada 2020  roku.

Rozdział Zmiana

850,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13340



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Dochody
Wydatki
Wynik budżetu

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/159/2020  Rady Gminy Zabrodzie z dnia 26 listopada  2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 656 613,37

1 27 068,53

2.

2 2 229 544,84

3 1 400 000,00

Rozchody ogółem: 1 307 988,00

1 1 307 988,00

1. 33 329 873,26
35 678 498,63
-2 348 625,373.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13340



Załącznik Nr  4

do Uchwały Nr XXI/159/2020

Rady Gminy Zabrodzie

z dnia 26 listopada  2020 roku.

Dz. Rozdz. §

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA  

ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi 1 384 132,00

0490
Wpływy z  z innych lokalnych opłat  pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  na podstawie  

odrebnych ustaw.

1 384 132,00

Dz. Rozdz. §

900
GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA  

ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi 2 034 132,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 250,00

4010 Wydatki osobowe pracowników 62 854,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 748,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 824,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 111,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 949 132,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,03

4430 Rózne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 550,26

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 191,22

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota w zł

Dochody z tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki związane z gospodarowaniem  odpadami  komunalnymi, utrzymaniem czystości  i 

porządku w gminie na rok 2020.

PLAN DOCHODÓW

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota w zł

PLAN WYDATKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13340


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1 Plan  dochodów  budżetu
	Załącznik 2 Plan wydatków  budżetu gminy
	Załącznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2020r.
	Załącznik 4 Dochody  z  tytułu wpływów z opłaty za gospodarowanie odpadami  komunalnymi oraz wydatki  związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi,   utrzymaniem czystości i porządku w gminie

		2020-12-28T12:39:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




